
  

 

UCHWAŁA  NR 19/832/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 1815) oraz uwzględniając postanowienia 
Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ RPO, stanowiących 
załącznik do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 
kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/569/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (z późn. zm.1), w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 7 PI 10a Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną do 

opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 10 PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik Nr 12 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) Załącznik Nr 13 PI 10i – Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1712/17 z dnia 
27 września 2017 r., Nr 7/244/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 12/510/18 z dnia 28 marca 2018 r., 15/700/18 z dnia 20 
kwietnia 2018 r., Nr 42/2043/18 z dnia 30 października 2018 r., Nr 36/1640/19 z dnia 18 września 2019 r. oraz Nr 13/540/20 
z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
 



  

UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego” w zakresie 
Załącznika nr 7 PI 10a – Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 
Załącznika nr 10 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Załącznika nr 12 
PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz Załącznika Nr 13 PI 10i – 
Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. 
 

2. Podstawa prawna: 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 1815) „Zarząd Województwa wykonuje 
zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu 
Województwa należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju 
województwa i innych strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, 
regionalnych programów operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa 
w zakresie polityki spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 
finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 
Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  
i harmonogramu finansowego.” 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 
w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 
• Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  
z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 
• Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  
i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 
regionalnych/subregionalnego).  
• Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 
• Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-
pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 
podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 
RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 
przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 
listy projektów i harmonogramu finansowego. 



  

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  
dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 
zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 
interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz w 
celu umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 
terytorialnej z zakresu Poddziałania 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 
Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Poddziałania 10.2.1 Wychowanie 
przedszkolne oraz Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne, nastąpiła konieczność zmiany 
przedmiotowej uchwały. 

 
5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  
 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład krajowy Wkład własny

1 Gmina Ciechocin
Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania 

oddziałów przedszkolnych
741 906,69 zł 741 906,69 zł 0,00 zł 379 846,45 zł 0,00 zł 362 060,24 zł 80 70 70 1 TAK

2 Gmina Golub-Dobrzyń

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń parteru 
w części zachodniej istniejącego budynku Szkoły 

Podstawowej w Nowogrodzie wraz z ich 
niezbędną przebudową na przedszkole

251 821,13 zł 251 821,13 zł 0,00 zł 214 047,96 zł 0,00 zł 37 773,17 zł brak danych 30 30 1 TAK
Wartości w tabeli wskazano zgodnie z podpisanym aneksem 

do umowy o dofinansowanie projektu

3 Gmina Golub-Dobrzyń
Remont pomieszczeń z przeznaczeniem na nowe 

miejsca przedszkolne w Ostrowitem
142 360,39 zł 140 325,48 zł 0,00 zł 119 276,65 zł 14 032,54 zł 9 051,20 zł brak danych brak danych brak danych 1 TAK

Wartości w tabeli wskazano zgodnie z podpisaną umową o 
dofinansowanie projektu

4 Gmina Golub-Dobrzyń
Zmiana spospbu użytkowania części budynku 
Szkoły Podstawowej na przedszkole wraz z jej 

niezbędną przebudową i rozbudową we Wrockach
705 882,32 zł 705 882,32 zł 0,00 zł 599 999,97 zł 0,00 zł 105 882,35 zł brak danych brak danych brak danych 1 TAK

1 841 970,53 zł 1 839 935,62 zł 0,00 zł 1 313 171,03 zł 14 032,54 zł 514 766,96 zł 80 100 100 4
1 841 970,53 zł 1 839 935,62 zł 0,00 zł 1 313 171,03 zł 14 032,54 zł 514 766,96 zł 80 100 100 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

251 821,13 zł 251 821,13 zł 0,00 zł 214 047,96 zł 0,00 zł 37 773,17 zł 80 30 30 1
251 821,13 zł 251 821,13 zł 0,00 zł 214 047,96 zł 0,00 zł 37 773,17 zł 80 30 30 1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

1 590 149,40 zł 1 588 114,49 zł 0,00 zł 1 099 123,07 zł 14 032,54 zł 476 993,79 zł 0 70 70 3
1 590 149,40 zł 1 588 114,49 zł 0,00 zł 1 099 123,07 zł 14 032,54 zł 476 993,79 zł 0 70 70 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Załącznik  Nr 1    do uchwały Nr 19/832/20
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 maja 2020 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Wskaźnik produktu
Czy projekt 

kwalifikuje si ę 
do wsparcia

Uwagi 

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

ORSG Golubsko-Dobrzyński

Suma - wszystkie projekty
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

LP

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Tytuł propozycji projektowej
Wartość 
całkowita

Koszty 
kwalifikowalne

Koszty 
niekwalifikowalne

Załącznik nr 7 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastruktur ę przedszkolną

2. Odsetek dzieci w 
wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 
przedszkolnym - %

Liczba miejsc w 
infrastrukturze 
przedszkolnej - 

osoby

2. Liczba obiektów 
infrastruktury jednostek 
organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

Źródła finansowania

Podmiot zgłaszający

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 
infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej 
(CI 35), w tym: - osoby



EFRR/EFS Wkład własny

1
Gmina Masto Golub-

Dobrzyń/ MOPS w Golubiu-
Dobrzyniu

Praca z pasją 297 003,26 zł 297 003,26 zł 0,00 zł 252 452,77 zł 44 550,49 zł 12 7 3 2 15 bd tak

wartość dofinansowania 
dostosowano do zawartej 
umowy w konkursie nr 

RPKP.09.02.01-IZ.00-04-
320/19

2
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Golubiu-
Dobrzyniu

Klub integracji społecznej Aktywni Razem 1 157 057,28 zł 1 157 057,28 zł 0,00 zł 983 498,68 zł 173 558,60 zł 40 40 9 bd 40 10 tak

3

Fundacja Werwa Justyna 
Klonowska G. Radomin/M. 

Golub-Dobrzyń/Powiat 
Golubsko-Dobrzyński

Aktywizacja zawodowa szansa na lepsza 
przyszłość - Projekt 2

1 017 642,19 zł 1 017 642,19 zł 0,00 zł 864 995,86 zł 152 646,33 zł 18 24 10 bd 68 4

4
Fundacja Werwa Justyna 

Klonowska/Ciechocin/Powia
t Golubsko-Dobrzyński

Aktywizacja zawodowa szansa na lepsza 
przyszłość - Projekt 1

1 006 605,52 zł 1 006 605,52 zł 0,00 zł 855 614,69 zł 150 990,83 zł 16 23 10 bd 66 3

5
Fundacja Werwa Justyna 

Klonowska/Zbójno/Powiat 
Golubsko-Dobrzyński

Aktywizacja zawodowa szansa na lepsza 
przyszłość - Projekt 3

1 006 605,52 zł 1 006 605,52 zł 0,00 zł 855 614,69 zł 150 990,83 zł 16 23 10 bd 66 3 tak

6
Fundacja Gospodarcza 

ProEuropa/Gmina Miasto 
Golub-Dobrzyń

Moja droga do aktywności 354 775,22 zł 354 775,22 zł 0,00 zł 301 558,94 zł 53 216,28 zł 20 12 5 4 25 bd tak

4 839 688,99 zł 4 839 688,99 zł 0,00 zł 4 113 735,63 zł 725 953,36 zł 122 129 47 6 280 20
4 839 688,99 zł 4 839 688,99 zł 0,00 zł 4 113 735,63 zł 725 953,36 zł 122 129 47 6 280 20

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

4 839 688,99 zł 4 839 688,99 zł 0,00 zł 4 113 735,63 zł 725 953,36 zł 122 129 47 6 280 20
4 839 688,99 zł 4 839 688,99 zł 0,00 zł 4 113 735,63 zł 725 953,36 zł 122 129 47 6 280 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym poszukujących 

pracy po opuszczeniu programu - 
os.

3. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 
pracującymi na własny rachunek) - 

os.

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia
w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne Koszty 
niekwalifikowalne

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

LP

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, które uzyskały 
kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

Wskaźnik produktu

Załącznik  Nr 2   do uchwały Nr 19/832/20
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 maja 2020 r.

4. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 
po opuszczeniu programu (łącznie z 
pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych wsparciem 
w programie - os.

Liczba osób z 
niepełnosprawnościami 
objętych wsparciem w 

programie - os.

Wskaźnik rezultatu UwagiCzy projekt kwalifikuje si ę 
do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1
Gmina Miasto Golub-

Dobrzyń
Wsparcie wychowania przedszkolnego w 

Mieście Golub-Dobrzyń
306 512,50 zł 306 512,50 zł 0,00 zł 260 535,62 zł 45 976,88 zł 0,00 zł 100 n/d 182 36 n/d n/d TAK

2 Gmina Ciechocin
Wsparcie adaptowanego budynku Szkoły 
Podstawowej w Ciechocinie na potrzeby 

funkcjonowania oddziałów przedszkolnych
502 647,65 zł 502 647,65 zł 0,00 zł 427 250,50 zł 75 397,15 zł 0,00 zł 100 2 70 70 n/d 2 TAK

3 Gmina Golub-Dobrzyń
Oddział przedszkolny PUCHATKOWA 

DRUŻYNA w Nowogrodzie
322 065,34 zł 322 065,34 zł 0,00 zł 273 755,53 zł 48 309,81 zł 0,00 zł 100 1 15 15 n/d 1 TAK

4 Gmina Golub-Dobrzyń
Oddział przedszkolny SPORTOWA KRAINA 

we Wrockach
315 437,50 zł 315 437,50 zł 0,00 zł 268 121,87 zł 47 315,63 zł 0,00 zł 100 brak danych 15 15 n/d brak danych TAK

5 Gmina Radomin
Poprawa dostępu do edukacji przedszkolnej na 

terenie gminy Radomin
281 013,49 zł 281 013,49 zł 0,00 zł 238 861,46 zł 42 152,03 zł 0,00 zł 100 5 69 15 0 5 TAK

Wartości w tabeli wskazano 
zgodnie z podpisaną umową o 

dofinansowanie 

6 Gmina Golub-Dobrzyń
Punkt przedszkolny MAŁY ODKRYWCA w 

Lisewie
180 000,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 153 000,00 zł 27 000,00 zł 0,00 zł 100 1 15 15 n/d 1 TAK

7 Gmina Golub-Dobrzyń Oddział przedszkolny Ostrowite 197 150,72 zł 197 150,72 zł 0,00 zł 167 578,11 zł 29 572,61 zł 0,00 zł 100 n/d 5 5 n/d n/d TAK
2 104 827,20 zł 2 104 827,20 zł 0,00 zł 1 789 103,09 zł 315 724,11 zł 0,00 zł 100 9 371 171 0 9
2 104 827,20 zł 2 104 827,20 zł 0,00 zł 1 789 103,09 zł 315 724,11 zł 0,00 zł 100 9 371 171 0 9

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

306 512,50 zł 306 512,50 zł 0,00 zł 260 535,62 zł 45 976,88 zł 0,00 zł 100 0 182 36 0 0
306 512,50 zł 306 512,50 zł 0,00 zł 260 535,62 zł 45 976,88 zł 0,00 zł 100 0 182 36 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 798 314,70 zł 1 798 314,70 zł 0,00 zł 1 528 567,47 zł 269 747,23 zł 0,00 zł 100 9 189 135 0 9
1 798 314,70 zł 1 798 314,70 zł 0,00 zł 1 528 567,47 zł 269 747,23 zł 0,00 zł 100 9 189 135 0 9

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

LP

2. Liczba miejsc 
wychowania 

przedszkolnego 
dofinansowanych 

w programie - 

3. Liczba nauczycieli 
objętych wsparciem 
w zakresie TIK  w 

ramach programu - 
os.

Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Koszty 
niekwalifikowalne

Źródła finansowania

ORSG Golubsko-Dobrzyński

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Tytuł propozycji projektowejPodmiot zgłaszający

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Uwagi 

1. Liczba miejsc wychowania 
przedszkolnego, które 

funkcjonuj ą 2 lata po uzyskania 
dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 
uzyskali kwalifikacje lub 
nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 
(cel szczegółowy 1)

4. Liczba 
nauczycieli 
objętych 

wsparciem w 
programie - os.

Suma - wszystkie projekty
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

1. Liczba dzieci objętych w 
ramach programu 

dodatkowymi zajęciami 
zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji 

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr19/832/20
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 maja 2020 r.

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Czy projekt 
kwalifikuje si ę 
do wsparcia

Wartość 
całkowita

Koszty 
kwalifikowalne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1

Centrum Dofinansowania 
EUROEXPERT - Sławomir 
Zdziarski w Partnerstwie z: 

Powiatem Golubsko-
Dobrzyńskim, Gminą Miasto 

Golub-Dobrzyń, gminą 
Ciechocin, gminą Zbójno, 

Gminą Radomin

Warsztaty edukacyjne "Wykaż się 
kreatywnością przez programowanie"

670 389,29 zł 670 389,29 zł 0,00 zł 569 830,90 zł 33 519,46 zł 67 038,93 zł 580 60 brak danych brak danych brak danych brak danych 75 750 brak danych brak danych TAK

Wartości w tabeli wskazano 
zgodnie z Listą projektów 

wybranych do 
dofinansowania w naborze 
RPKP.10.02.02-IZ.00-04-

305/19

2
Gmina Miasto Golub-

Dobrzyń

Edukacja kluczem do przyszłości - rozwijanie 
kompetencji kluczowych uczniów oraz 
podniesienie kompetencji nauczycieli w 

Mieście Golub-Dobrzyń

360 555,30 zł 360 555,30 zł 0,00 zł 306 472,00 zł 18 049,24 zł 36 034,06 zł 529 35 3 3 n/d n/d 35 529 3 3 TAK

3 Powiat Golubsko-Dobrzyński Region Nauk Ścisłych II - edukacja przyszłości 675 000,00 zł 675 000,00 zł 0,00 zł 573 750,00 zł 33 750,00 zł 67 500,00 zł 220 12 2 2 n/d 12 12 270 2 2 TAK

4

Centrum Dofinansowania 
EUROEXPERT - Sławomir 
Zdziarski w Partnerstwie z: 
Gminą Ciechocin, Gminą 
Golub-Dobrzyń, Gminą 

Radomin, Gminą Zbójno, 
Gminą Miasto Golub-
Dobrzyń i Powiatem 

Golubsko-Dobrzyńskim

Warsztaty edukacyjne KREATYWNIE KU 
PRZYSZŁOŚCI

726 287,50 zł 726 287,50 zł 0,00 zł 617 344,37 zł 36 314,38 zł 72 628,76 zł 2780 153 n/d n/d n/d n/d 180 3270 n/d n/d TAK

2 432 232,09 zł 2 432 232,09 zł 0,00 zł 2 067 397,27 zł 121 633,08 zł 243 201,74 zł 4109 260 5 5 0 12 302 4819 5 5
2 432 232,09 zł 2 432 232,09 zł 0,00 zł 2 067 397,27 zł 121 633,08 zł 243 201,74 zł 4109 260 5 5 0 12 302 4819 5 5

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 761 842,80 zł 1 761 842,80 zł 0,00 zł 1 497 566,37 zł 88 113,62 zł 176 162,82 zł 3529 200 5 5 0 12 227 4069 5 5
1 761 842,80 zł 1 761 842,80 zł 0,00 zł 1 497 566,37 zł 88 113,62 zł 176 162,82 zł 3529 200 5 5 0 12 227 4069 5 5

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

670 389,29 zł 670 389,29 zł 0,00 zł 569 830,90 zł 33 519,46 zł 67 038,93 zł 580 60 0 0 0 0 75 750 0 0
670 389,29 zł 670 389,29 zł 0,00 zł 569 830,90 zł 33 519,46 zł 67 038,93 zł 580 60 0 0 0 0 75 750 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

4. Liczba szkół, w których 
pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 
prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 
szczegółowy 2)

w tym warunkowo

Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Podmiot zgłaszający

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Źródła finansowania 6. Liczba szkół i placówek 
systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 
programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 
edukacyjnych - szt.

Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

1. Liczba uczniów, którzy 
nabyli kompetencje 

kluczowe po opuszczeniu 
programu  - os. (cel 

szczegółowy 2)

2. Liczba nauczycieli, którzy 
uzyskali kwalifikacje lub 
nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 
(cel szczegółowy 2)

3. Liczba szkół i placówek 
systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK do 
prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 
szczegółowy 2)

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 19/832/20
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 20 maja 2020 r.

Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Uwagi 

7. Liczba szkół, 
których pracownie 

przedmiotowe 
zostały doposażone 
w programie - szt.

Czy projekt 
kwalifikuje 

się do 
wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

5. Liczba nauczycieli 
prowadzących 

zajęcia z 
wykorzystaniem TIK 
dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

3. Liczba nauczycieli 
objętych wsparciem 
w zakresie TIK  w 
ramach programu - 

os.

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

ORSG Golubsko-Dobrzyński

4. Liczba 
nauczycieli 
objętych 

wsparciem w 
programie - os.

5. Liczba uczniów 
objętych wsparciem w 
zakresie rozwijania 

kompetencji kluczowych 
w programie - os.

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Koszty 
niekwalifikowalne

LP


